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Wołowina suszona Jack Link's Beef Bar
klasyczna 22,5 g 3-pak

Cena 19,50 zł

Numer katalogowy 533-010

Kod producenta 10000031555

Kod EAN 4251097411699

Producent Jack Link's, USA

Marka Jack Link's

Opis produktu
Wołowina suszona Jack Link's klasyczna 25 g 3-pak to przepyszna, wysokobiałkowa przekąska, która zapewnia
dużą dawkę energii i wspaniałe doznania smakowe. Suszona wołowina to doskonałe rozwiązanie dla miłośników survivalu,
turystów i sportowców. Klasyczny słodkawy smak z wyczuwalną nutą dymu.

Wołowina suszona Jack Link's – amerykański smak
Wołowina Jack Link's wykonywana jest wg tajnej, rodzinnej receptury. Producent uchylił jednak rąbek tajemnicy i
zdradził nam kilka ważnych szczegółów, które wpływają na wspaniały smak przekąski.

Jack Link's stosuje jedynie wyselekcjonowane chude mięso, które tnie na cienkie pasy, marynuje w tajnej mieszance
ziół i przypraw oraz bardzo długo wędzi w dymie z twardego drewna.

W efekcie powstaje czysta, nieskażona i klasyczna wołowina o charakterystycznym słodkawym smaku z wyraźną nutą
wędzonki. Producent nie stosuje glutaminianu sodu, azotanów i azotynów.

Pożywna, zdrowa i przepyszna
Wołowina suszona Jack Link's jest niezwykle pożywna, bogata w biało (41 g/ 100 g), żelazo i zawiera jedynie 4%
tłuszczu. Wynika to z prostego faktu, aby wyprodukować 100 g znakomitej wołowiny suszonej Jack Link's
wykorzystuje blisko 200 g najwyższej jakości chudej wołowiny.

Beef Jerky firmy Jack Link’s to zdrowa przekąska pomiędzy posiłkami, pożywny posiłek dla osób aktywnie spędzających czas
na świeży powietrzu, a także smaczna przystawka do ulubionej whisky lub piwa.

Po suszoną wołowinę chętnie sięgają zawodowi kierowcy oraz osoby na diecie redukcyjnej. Suszona wołowina nie wymaga
przechowywania w lodówce, ma długi termin ważności, jest lekka i zajmuje niewiele miejsca.

Potężny zastrzyk białka zapewnia siłę i energię niezbędną do realizacji kolejnych wyzwań i przygód. Porcjowane
kawałki wołowiny, można łatwo i wygodnie przenosić, dzięki czemu w chwili słabości i zwątpienia możemy wspomóc nasz
organizm pysznym i aromatycznym kęsem pysznej wołowiny. 

Wołowina suszona Jack Link's – cechy
100 g suszonej wołowiny powstaje z 200 g chudej wołowiny gatunku premium,
wykonywana według tajnej receptury Jack Link’s,
bogata w białko i żelazo,
niska zawartość tłuszczu,
łatwa do spakowania,
idealna przekąska na szlak, siłownię, wycieczkę lub do pracy.
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